83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים - הצדיק הרב מאיר הכהן זצ"ל

**הצדיק הרב מאיר הכהן זצ"ל** - נולד ביום פסח שני, י"ד אייר ה'תרפ"ח (1928) למשפחת כהנים מיוחסת באי התורה ג'רבה. גדל בצילם של גאוני העיר. מגיל קטן ניכר בו הפשטות והענווה הן בלבושו הן בהילוכו והן בדיבורו עם הבריות. היה בקי עצום בחכמת העיבור. **צדיקים העידו עליו שהוא מ-ל"ו הצדיקים הנסתרים.**

בעל חסד עצום. נזהר מאוד שלא לדבר בבית הכנסת. ניחן בזיכרון חזק מאוד. לימד את התלמידים הקטנים באי ג'רבה תנ"ך ופרשת שבוע בטעמים. אחרי חתונתו רעייתו הפצירה בו לעלות לארץ אבל הוא סירב מחשש לחינוך ילדיו שמא יתקלקלו בארץ. רק לאחר שהבטיחה לו כי היא תדאג לחינוכם של הילדים הסכים והם עלו לארץ.

רבינו התיישב בעיר אשדוד. היה נחבא אל הכלים. עשר שנים קודם פטירתו הרב חלה ונחלש מאוד ולא היה יוצא ובא בין הבריות עד ליום פטירתו - כחודשיים אחר פטירת רעייתו הרבנית. רמז לילדיו על פטירתו. התבקש לבית עולמו ביום ערב סוכות, י"ד תשרי ה'תשע"ח (2017). חי כ-89 שנים. נטמן לצידה בבית העלמין באשדוד. אמרו עליו שלא אהב להטריח אחרים לא בחייו אף כי אחרי מותו ובניו ישבו עליו שעה קלה עד כניסת החג בלבד.

**אביו:** רבי אוזיפא. **אימו:** מרת שרינה (בת הגאון רב רבנן רבי דידו הכהן). **אשתו:** מרת ג'ינה (בת הצדיק רבי יוסף סיסף הכהן). **מרבתינו:** רבי דוד דידו הכהן.